
Дата формирования 03.06.2021 13:42 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 030621/0136612/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 03.06.2021
Дата публикации извещения: 03.06.2021
Дата последнего изменения: 03.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Адрес: 659700, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ,

РАЙОН ПОСПЕЛИХИНСКИЙ,

СЕЛО ПОСПЕЛИХА, УЛИЦА

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, д. 7, корп. -, кв. -
Телефон: 385-56-22-5-61
Факс: 385-56-22-4-01
E-mail: admrnpsp@ab.ru
Контактное лицо: Филина Татьяна Владимировна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 04.06.2021 04:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

30.06.2021 13:00

Дата рассмотрения заявок: 02.07.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Подача заявок осуществляется через

электронную площадку - www.rts-

tender.ru. Оператором электронной

площадки является ООО "РТС-тендер".

В соответствии с информационным

сообщением. В информационном

сообщении время начала подачи,

окончания подачи заявок, определения

участников аукциона, время проведения

аукциона в электронной форме указано по

московскому времени.



Дата формирования 03.06.2021 13:42 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Дата и время проведения аукциона: 06.07.2021 07:00
Место проведения аукциона: Продажа имущества осуществляется

в электронной форме на электронной

площадке - www.rts-tender.ru.Оператор

электронной площадки ООО

«РТС - тендер». В соответствии с

информационным сообщением.
Место и срок подведения итогов: Продажа имущества осуществляется

в электронной форме на электронной

площадке - www.rts-tender.ru.Оператор

электронной площадки ООО

«РТС - тендер». В соответствии с

информационным сообщением.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 03.06.2021 13:42 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Поспелихинского районного

Совета народных депутатов от 18.12.2020

№ 69 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Поспелихинский район Алтайского

края на 2021 год», в редакции решения

от 27.04.2021 №24 «О внесении

изменений в решение районного Совета

народных депутатов от 18.12.2020

№69» Постановление Администрации

Поспелихинского района Алтайского

края от 31.05.2021 №263 «Об условиях

приватизации имущества, находящегося

в собственности муниципального

образования Поспелихинский район

Алтайского края»
Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое здание больницы площадью

328,9 кв.м (кадастровый номер

22:35:070102:173), расположенное

по адресу: Российская Федерация,

Алтайский край, Поспелихинский район,

с. Красноярское, ул. Шевченко, д.1а.

Нежилое здание расположено на земельном

участке площадью 3477 кв.м (кадастровый

номер 22:35:070102:119), расположенный

по адресу: Российская Федерация,

Алтайский край, Поспелихинский район,

с. Красноярское, ул. Шевченко, д.1а.

Категория земель: земли населенных



Дата формирования 03.06.2021 13:42 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

пунктов, разрешенное использование – под

объекты здравоохранения.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Алтайский край, Поспелихинский

р-н, Красноярское с, Шевченко ул,

Алтайский край, Поспелихинский район,

с .Красноярское, ул. Шевченко, д. 1а
Детальное местоположение: Алтайский край, Поспелихинский район,

с .Красноярское, ул. Шевченко, д. 1а
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

120 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 6 000 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с информационным

сообщением
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 24 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Порядок внесения задатка определяется

регламентом работы электронной площадки

www.rts-tender.ru.Задаток, указанный в

извещении, в размере двадцати процентов

от начальной стоимости имущества,

необходимо перечислить на расчетный

счет оператора электронной площадки,

указанный на официальном сайте: https://

www.rts-tender.ru/.Задаток вносится

в сроки и на реквизиты указанные в

информационном сообщении о проведении

аукциона.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

В соответствии с информационным

сообщением
Порядок определения победителей: В соответствии с информационным

сообщением



Дата формирования 03.06.2021 13:42 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с информационным

сообщением
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

отсутствует


